
 

1/1 

Datum 

13 mei 2013 

Documentnummer 

3411568 

Ontwerpbesluit /13 B 
 

 

Voorgestelde behandeling   

PS-vergadering : 21 juni 2013 

 

 

 

 

 

Onderwerp 

Zienswijze op conceptbegroting Gemeenschappelijke Regeling 

Havenschap Moerdijk 2014 

 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten, d.d. 14 mei 2013 – 44. 

 

overwegende dat: 

 U conform artikel 58 en 59 van de Wet Gemeenschappelijke 

Regelingen juncto artikel 43 van de Gemeenschappelijke 

Regeling Havenschap Moerdijk, herziening 1997, in de 

gelegenheid bent gesteld eventueel een zienswijze in te dienen op 

de begroting van het Havenschap Moerdijk  Er sprake is van een sluitende begroting en voldoende 

weerstandsvermogen 

 Gewerkt wordt aan een verdere verbetering van de jaarlijkse 

begroting 

 

 

besluiten: 

1. Geen zienswijze in te dienen op de begroting van het Havenschap 

Moerdijk van 2014. 

 

 

 

’s-Hertogenbosch, 21 juni 2013 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

de voorzitter de griffier 

 

 

 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk mw. drs. C.J.M. Dortmans 


